این انقلاب نشان داد که چگونه خلقی که مجهز به آگاهی انقلابی است و حزبی پیرو آن را رهبری می کند، میتواند با انکاء به ارتش خلق و نیروی مسلح مردم فداکار و از جان گذشته علیرغم کمبود امکانات و تجهیزات، برای ایستادگی و بیکار آمریکا با آن همه سلاحهای مدرن و تجربیات ضد انقلابی پیروز شود. انقلاب

دوم اردیبهشت ۱۳۵۴ (۳۰ آوریل ۱۹۷۵) مصادف با یکی از درخشانترین لحظات تاریخ بشریت یعنی پیروزی خلق قهرمان وینتام بر امپریالیسم تجاوزگر آمریکا و مزدوران بومی اش می باشد. در این روز تاریخی ارتش آزادیبخش آخرین سنگر های رژیم دست نشانده امریکارادرویتنام درهم کوبید. شهر ساگون، پایتخت وینتام جنوبی را آزاد ساخت و آن را بنام